——————————J«« « <x c sE

Tl
GOVERNO MUNICIPAL

12 TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº 269/2024

CPF nº 060.xxx.xxx—08, residente e domiciliada a Av. Olinda, N2 2806, casa 02 Bloco A, bairro

CLAUSULA PRIMEIRA — Fica alterada a Cldusula Quarta da ata de registro de pregos original, prorrogando o prazo de execução em mais 12 (doze) meses, passando a vigorar até 05/11/2026.

CLÁUSULA SEGUNDA — Em razão da prorrogação de prazo, fica aditivada a ata de registro de preços o valor total em mais R$ 3.762,00 (três mil setecentos e sessenta e dois reais), valores reajustados pelo IPCA, conforme previsão contratual, detalhado abaixo:

cÓóDIGO UNIDADE DE VALOR | VALOR |
ITEM DESCRICAO CATMAT FORNECIMENTO | QTP | MaRca | (O TOTAL

ATADURA, TIPO 1:CREPOM,
MATERIAL —1: 100%
ALGODÃO, DIMENSÕES: 10 17 | BRO444355 | CM, GRAMATURA 1: CERCA PACOTE-12UN | 1800 | INTEXTIL | 045 | 810,00 DE 13 FOS/ CM2
EMBALAGEM:
EMBALAGEM INDIVIDUAL
ATADURA, TIPO 1:CREPOM,
MATERIAL — 1: 100%
ALGODÃO, DIMENSÕES: 12

18 | RO444362 | CM, GRAMATURA 1: CERCA PACOTE-12UN | 1800 | INTÊXTIL | 050 | 900,00 DE 13 FlOSS CM2,
EMBALAGEM:
EMBALAGEM INDIVIDUAL
ATADURA, TIPO 1:CREPOM,
MATERIAL 1:100%
ALGODÃO, DIMENSÕES:15 19 | BRO444365 | CM, GRAMATURA 1:CERCA | PACOTE — 12UN 1800 | INTÊXTIL | 0,60 |1.080,00 DE 13 FOS/ CM2,
EMBALAGEM:EMBALAGEM
INDIVIDUAL

ATADURA, TIPO 1:CREPOM,

MATERIAL 1:100% I/ - ÊXTIL 972,0
ALGODÃO, DIMENSÕES:;20| PACOTE-12UN | 1200 | INTEXTIL | 0,81 0
CM, GRAMATURA 1:CERCA

C 4

20 |BR0444371

Y CATANDUVAS
GOVERNO MUNICIPAL

F DE 13 FlOS/S CM2 l J EMBALAGEM:EMBALAGEM
INDIVIDUAL

CLAUSULA TERCEIRA — Todos os documentos que instruem o presente constam e ficam fazendo parte do processo licitatório.

CLAUSULA QUARTA - Todas as demais cldusulas do documento inicial permanecem inalteradas e vigentes.

E, por estarem assim acordes, foi lavrado o presente Termo, que depois de lido e achado conforme, vai por todos assinados.

Catanduvas, 05 de novembro de 2025.

KELLY SECUNDO DOS SANTOS ALVES '

Esurmo

MKTEX DIST. DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA
Kelly Secundo dos Santos Alves
Representante Legal

CPF: 060.xxx.xxx-08